
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表す

る。 

 

事 業 名 消防用設備等点検業務委託 所管課 各所属 

 

種別及び概要 
消防法に基づく消防用設備等の点検業務（総合点検及び外観・

機能点検等）。 

 

指名選定理由 
登録業者中、消防設備保守点検を希望し、管内に本店又は支店

を有している者。（平成 27年度同入札辞退者を除く。） 

 

指 名 業 者 第 1回入札額 

垂井電気 695，000円 

大春商事（株） 780，000円 

（有）宇治消火器店 843，000円 

（株）吉田電気商会 850，000円 

（株）伊藤電気 898，000円 

田渕電機産業（株） 1，099，000円 

（株）濱本設備工業 辞退 

 

契約の相手方 

      住  所  京都府宇治市伊勢田町名木 3-1-74 

      名  称  垂井電気 

      代表者名  垂井 昇悟 

契約金額        750，600円 
            （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 55，600円） 

契約種別        業務委託契約 

履行期間   自    平成 28年 6月 16日 

       至    平成 29年 3月 31日 

業務場所（納入場所）  本庁及びごみ中継場、クリーンピア沢、クリーン 21 長

谷山、折居清掃工場、リサイクルセンター長谷山、エコ・

ポート長谷山、グリーンヒル三郷山、旧奥山リユースセ

ンター 

契 約 日        平成 28年 6月 16日 

入 札 日            平成 28年 6月 9日 

 


